第四回開催日 平成２２年１２月１０日（金）

開 催 場 所 札幌証券取引所 ２階大会議室

平成 2２年１２月１０日（金）に、本所主催による「札証上場会社説明

会」を開催しました。

今回は特別に企画した４週連続開催の最終回にあたります。

当日の説明会の模様を、説明者のご紹介を兼ねまして、以下に掲載させ

ていただきます。

健康ホールディングス株式会社

代表取締役社長 瀬戸 健 氏

(食料品／ｺｰﾄﾞ 2928)

日本たばこ産業株式会社

執行役員 コミュニケーション責任者

田中 泰行 氏

(食料品／ｺｰﾄﾞ 2914)

（当日の会場の様子）

各社の事業内容や今後の方向性などに関する

説明に、約８０名の出席者が真剣に耳を傾けて

おられ、盛況のうちに終了いたしました。

次回開催は、平成 2３年の２月を予定してお

ります。詳細は決まり次第に札幌証券取引所の

ホームページにてご案内いたしますので、皆様

のご参加を、心よりお待ち申し上げます。

HP: http://www.sse.or.jp

各社の会社説明資料は、以下のページからダウンロードしていただけます。

http://www.sse.or.jp/listing/explain.html

証券会員制法人 札幌証券取引所

お問い合わせ先 ： 総務部

Tel：011-241-6171㈹

個人投資家向け会社説明会及び投資講座 ４週連続開催

札証IR特別企画
個人投資家向け会社説明会及び投資講座 ４週連続開催

札証IR特別企画